

# Årsredovisning

för

## Kimbys Kök & Event AB

556918-5001

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ida Kimby, Styrelseledamot

2024-04-22

Styrelsen för Kimbys Kök & Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess restaurang, cafe samt försäljning av livsmedel.

Bolaget är ett dotterbolag till Oh My Garden AB, 559343-9432.

Företaget har sitt säte i Skokloster.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året bytt verksamhetsplats och driver nu ett cafe i Bålsta. därav har omsättningen minskat under året.

Som framgår av årsredovisningen har bolaget ej gynsam likviditet. Aktiekapitalet är förbrukat till mer än hälften. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 622	4 041	4 932	4 284
Resultat efter finansiella poster	67	-217	-39	586
Soliditet (%)	-157,1	-46,5	-8,3	-5,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-111 411	-216 521	<b>-277 932</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-216 521	216 521	<b>0</b>
Årets resultat			66 961	<b>66 961</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-327 932</b>	<b>66 961</b>	<b>-210 971</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000 kr (220 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen f resl r att den ansamlade f rlusten (kronor):

ansamlad f�rlust	-327 932
�rets vinst	66 961
	<b>-260 971</b>
behandlas s� att	
i ny r�kning �verf�res	-260 971
	<b>-260 971</b>

F retagets resultat och st llning i  vrigt framg r av efterf ljande resultat- och balansr kning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 622 416	4 040 783
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 393	-98 205
Övriga rörelseintäkter		109 168	173 331
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 736 977</b>	<b>4 115 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-928 978	-2 255 850
Övriga externa kostnader		-590 383	-844 124
Personalkostnader	2	-60 763	-1 210 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 345	-15 768
Övriga rörelsekostnader		-53 731	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 663 200</b>	<b>-4 326 037</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 777</b>	<b>-210 128</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		519	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 335	-6 402
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 816</b>	<b>-6 393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>66 961</b>	<b>-216 521</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 961</b>	<b>-216 521</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>66 961</b>	<b>-216 521</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	13 211
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 668	127 533
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 668</b>	<b>140 744</b>

**Summa anläggningstillgångar** 57 668 140 744

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		59 108	53 715
<b>Summa varulager</b>		<b>59 108</b>	<b>53 715</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		6 839	86 515
Övriga fordringar		8 848	288 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 841
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 687</b>	<b>399 517</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 846	3 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 846</b>	<b>3 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>76 641</b>	<b>456 706</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 134 309 597 450

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-327 932

-111 411

Årets resultat

66 961

-216 521

**Summa fritt eget kapital**

**-260 971**

**-327 932**

**Summa eget kapital**

**-210 971**

**-277 932**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

23 757

79 527

**Summa långfristiga skulder**

**23 757**

**79 527**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 726

129 180

Övriga skulder

253 793

362 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 004

304 399

**Summa kortfristiga skulder**

**321 523**

**795 855**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**134 309**

**597 450**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allm nna upplysningar

 rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med  rsredovisningslagen och Bokf ringsn mndens allm nna r d (BFNAR 2016:10) om  rsredovisning i mindre f retag.

#### Avskrivning

Till mpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 % /  r

### Not St llda s kerheter

	2023-12-31	2022-12-31
F�retagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Not 2 Medelantalet anst llda

	2023	2022
Medelantalet anst�llda	1	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ing�ende anskaffningsv�rden	32 127	32 127
F�rs�ljningar/utrangeringar	-32 127	
<b>Utg�ende ackumulerade anskaffningsv�rden</b>	<b>0</b>	<b>32 127</b>
Ing�ende avskrivningar	-18 916	-18 060
F�rs�ljningar/utrangeringar	18 916	
�rets avskrivningar		-856
<b>Utg�ende ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-18 916</b>
<b>Utg�ende redovisat v�rde</b>	<b>0</b>	<b>13 211</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	327 862	185 417
Inköp		142 445
Försäljningar/utrangeringar	-235 797	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 065</b>	<b>327 862</b>
Ingående avskrivningar	-200 329	-185 417
Omklassificeringar	194 421	
Årets avskrivningar	-28 489	-14 912
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 397</b>	<b>-200 329</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 668</b>	<b>127 533</b>

Skokloster 2024-04-22

*Ida Kimby*  
Ida Kimby  
Ordförande

*Alexander Kitali*  
Alexander Kitali